

Hvem ApS

Krogen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 49 78 07

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

Mogens Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvem ApS
Krogen 5
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 49 78 07
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mogens Villadsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 oplevet væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet, hvilket ledelsen har benyttet sig af, jf. note 2.

Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2021 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	20.626	97.134
3 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.694	-23.700
Driftsresultat	-4.068	73.434
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.080	-10.202
Resultat før skat	-11.148	63.232
Skat af årets resultat	2.452	-14.270
Årets resultat	-8.696	48.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.962
Disponeret fra overført resultat	-8.696	0
Disponeret i alt	-8.696	48.962

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.338	108.032
Materielle anlægsaktiver i alt	103.338	108.032
Anlægsaktiver i alt	103.338	108.032
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.039	145.826
Varebeholdninger i alt	115.039	145.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.948	0
Udsudte skatteaktiver	51.138	48.686
Andre tilgodehavender	70	0
Tilgodehavender i alt	74.156	48.686
Likvide beholdninger	20.082	73.757
Omsætningsaktiver i alt	209.277	268.269
Aktiver i alt	312.615	376.301

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-190.843	-182.147
Egenkapital i alt	-140.843	-132.147
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
Anden gæld	433.458	495.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.458	508.448
Gældsforpligtelser i alt	453.458	508.448
Passiver i alt	312.615	376.301

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-231.109	-181.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.962	48.962
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-182.147	-132.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.696	-8.696
	50.000	-190.843	-140.843

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2021 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 73 og er indregnet i andre driftsindtægter.		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.080</u>	<u>10.202</u>
	<u>7.080</u>	<u>10.202</u>
